

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-01a - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-8 964,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 964,00	21,00%	-1 882,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 846,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-01a - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-8 964,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 964,00
762 - Konstrukce tesařské	-8 964,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-01a - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-8 964,00

D PSV Práce a dodávky PSV -8 964,00

D 762 Konstrukce tesařské -8 964,00

83	K	762331815-1	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m2	-66,400	135,00	-8 964,00
----	---	-------------	---	----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-01b - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 935,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 935,40	21,00%	5 236,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 171,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-01b - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru

Místo:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 935,40

PSV - Práce a dodávky PSV

24 935,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

24 935,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt: **05-01b - Částečné ponechání dřevěných stropních trámů vč. jejich nátěru**

Místo: Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 24 935,40

D PSV Práce a dodávky PSV 24 935,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 935,40

2	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	252,000	4,55	1 146,60
5	K	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	252,000	94,40	23 788,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-10 - Vyzdění obvodových stěn do úrovně navržené pultové střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 654,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 654,23	21,00%	13 157,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 811,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-10 - Vyzdění obvodových stěn do úrovně navržené pultové střechy

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 654,23

HSV - Práce a dodávky HSV

62 654,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

57 326,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

580,50

998 - Přesun hmot

4 747,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-10 - Vyzdění obvodových stěn do úrovně navržené pultové střechy

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 654,23

D HSV Práce a dodávky HSV 62 654,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 326,00

2	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m ³ na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m ²	27,200	1 330,00	36 176,00
1	K	311273141	Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic do P2 do 400 kg/m ³ U přes 0,14 do 0,18, tl. zdiva 550 mm	m ²	9,000	2 350,00	21 150,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 580,50

4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	10,000	58,05	580,50
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

D 998 Přesun hmot 4 747,73

3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	6,932	684,90	4 747,73
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-14 - Bourání otvoru v 1. PP pod schodištěm

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 377,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 377,66	21,00%	1 129,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 506,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-14 - Bourání otvoru v 1. PP pod schodištěm

Místo:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 377,66

HSV - Práce a dodávky HSV

5 377,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 026,00

997 - Přesun sutě

4 351,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-14 - Bourání otvoru v 1. PP pod schodištěm

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 377,66

D HSV Práce a dodávky HSV 5 377,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 026,00

1	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,675	1 520,00	1 026,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 997 Přesun sutě 4 351,66

2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1,688	1 180,00	1 991,84
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,688	229,00	386,55
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,760	10,00	337,60
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,688	969,00	1 635,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-15 - Změna položky vnitrostaveništní přesun suti s mechanizací na položku se stížením použitím mechaniza

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

448 738,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 738,94	21,00%	94 235,18
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

542 974,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-15 - Změna položky vnitrostaveništní přesun suti s mechanizací na položku se stížením použitím mechaniza

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

448 738,94

HSV - Práce a dodávky HSV

448 738,94

997 - Přesun sutě

448 738,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-15 - Změna položky vnitrostaveništní přesun suti s mechanizací na položku se stížením použitím mechaniza

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

448 738,94

D HSV Práce a dodávky HSV 448 738,94

D 997 Přesun sutě 448 738,94

1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	735,276	-569,70	-418 886,74
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	735,276	1 180,00	867 625,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-3 - Nprovádění bourání okna O/A 03 a 04

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-67 318,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-67 318,05	21,00%	-14 136,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-81 454,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-3 - Nprovádění bourání okna O/A 03 a 04

Místo:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-67 318,05

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 253,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 512,68

997 - Přesun sutě

-7 740,37

PSV - Práce a dodávky PSV

-50 065,00

766 - Konstrukce truhlářské

-50 065,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt: **05-3 - Nprovádění bourání okna O/A 03 a 04**

Místo: Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-67 318,05
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-17 253,05
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 512,68
23	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. přes 900 mm	m3	-5,836	1 630,00	-9 512,68
D		997	Přesun sutě				-7 740,37
25	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-9,451	633,00	-5 982,48
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-9,451	237,00	-2 239,89
27	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	189,020	10,30	1 946,91
28	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	-9,451	155,00	-1 464,91
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-50 065,00
D		766	Konstrukce truhlářské				-50 065,00
36	K	76601	D+M okno 980x1545 mm, dřevěné, špaleta, replika, bílý lesklý lak, 2x jednosklo, ozn. O/A 03 - vč. všech systémových detailů, rámu, okeních křídel, kování a povrchové úpravy, atp. - viz. podrobný popis PD	kpl	2,000	-14 336,00	-28 672,00
37	K	76602	D+M okno 980x2040 mm, dřevěné, špaleta, replika, bílý lesklý lak, 2x jednosklo, ozn. O/A 04 - vč. všech systémových detailů, rámu, okeních křídel, kování a povrchové úpravy, atp. - viz. podrobný popis PD	kpl	1,000	-18 257,00	-18 257,00
38	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-245,000	12,80	-3 136,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-5a - Otlučení omítek stropu 1. PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 680,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 680,39	21,00%	-352,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 033,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-5a - Otlučení omítek stropu 1. PP

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 680,39

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 680,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-878,29

997 - Přesun sutě

-802,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-5a - Otlučení omítek stropu 1. PP

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 680,39
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-1 680,39
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-878,29
52	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	-103,450	8,49	-878,29
D		997	Přesun sutě				-802,10
61	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-0,414	569,70	-235,86
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,414	213,30	-88,31
63	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-8,280	9,27	-76,76
67	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-0,414	969,00	-401,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-5b - Otlučení omítek stropu 1. PP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 795,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 795,42	21,00%	2 267,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 062,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-5b - Otlučení omítek stropu 1. PP

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 795,42

HSV - Práce a dodávky HSV

10 795,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 524,23

997 - Přesun sutě

5 271,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-5b - Otlučení omítek stropu 1. PP

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 795,42

D HSV Práce a dodávky HSV 10 795,42

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 524,23

1	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	103,450	53,40	5 524,23
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 997 Přesun sutě 5 271,19

6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	2,069	1 180,00	2 441,42
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,069	213,30	441,32
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,380	9,27	383,59
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,069	969,00	2 004,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-6a - Hloubení 1. PP - nahrazení položky, vyšší kubatura oproti PD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-80 301,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-80 301,56	21,00%	-16 863,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-97 164,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-6a - Hloubení 1. PP - nahrazení položky, vyšší kubatura oproti PD

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-80 301,56
HSV - Práce a dodávky HSV	-80 301,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-14 545,49
997 - Přesun sutě	-65 756,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-6a - Hloubení 1. PP - nahrazení položky, vyšší kubatura oproti PD

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-80 301,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-80 301,56
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-14 545,49
49	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	-46,680	311,60	-14 545,49
D	997		Přesun sutě				-65 756,07
61	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-59,352	569,70	-33 812,83
62	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-59,352	213,30	-12 659,78
63	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 187,040	9,27	-11 003,86
64	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	-59,352	139,50	-8 279,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-6b - Hloubení 1. PP - nahrazení položky, vyšší kubatura oproti PD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

115 733,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 733,27	21,00%	24 303,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

140 037,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-6b - Hloubení 1. PP - nahrazení položky, vyšší kubatura oproti PD

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 733,27

HSV - Práce a dodávky HSV

115 733,27

1 - Zemní práce

115 733,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-6b - Hloubení 1. PP - nahrazení položky, vyšší kubatura oproti PD

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 733,27

D HSV Práce a dodávky HSV

115 733,27

D 1 Zemní práce

115 733,27

2	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	51,348	758,00	38 921,78
3	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	51,348	152,00	7 804,90
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	51,348	88,70	4 554,57
11	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	51,348	125,00	6 418,50
12	K	162211339	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	51,348	117,00	6 007,72
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	51,348	262,00	13 453,18
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 026,960	20,20	20 744,59
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m2	51,348	190,00	9 756,12
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	t	51,348	17,20	883,19
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	51,348	140,00	7 188,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-7a - Bourání podlah 1. NP a 2. NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-24 269,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-24 269,73	21,00%	-5 096,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-29 366,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-7a - Bourání podlah 1. NP a 2. NP

Místo:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 269,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-24 269,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 735,52

997 - Přesun sutě

-21 534,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-7a - Bourání podlah 1. NP a 2. NP

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-24 269,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-24 269,73
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 735,52
48	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	-3,723	381,90	-1 421,81
49	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	-4,216	311,60	-1 313,71
D	997		Přesun sutě				-21 534,21
61	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-11,115	569,70	-6 332,22
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-11,115	213,30	-2 370,83
63	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-222,300	9,27	-2 060,72
67	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-11,115	969,00	-10 770,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-7b - Bourání podlah 1. NP a 2. NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 250,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 250,12	21,00%	17 062,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 312,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-7b - Bourání podlah 1. NP a 2. NP

Místo:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 250,12

HSV - Práce a dodávky HSV

81 250,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 279,23

997 - Přesun sutě

55 970,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-7b - Bourání podlah 1. NP a 2. NP

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

81 250,12

D HSV Práce a dodávky HSV 81 250,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 279,23

1	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,929	2 546,00	25 279,23
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě 55 970,89

6	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	21,844	1 180,00	25 775,92
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,844	213,30	4 659,33
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	436,880	10,00	4 368,80
5	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	21,844	969,00	21 166,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-8 - Odstranění násypu a zdvojeného záklopu ve 3. NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 099,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 099,13	21,00%	14 300,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 399,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-8 - Odstranění násypu a zdvojeného záklopu ve 3. NP

Místo:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 099,13

HSV - Práce a dodávky HSV

65 819,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 019,25

997 - Přesun sutě

60 800,57

762 - Konstrukce tesařské

2 279,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-8 - Odstranění násypu a zdvojeného záklopu ve 3. NP

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 099,13
D		HSV	Práce a dodávky HSV				65 819,82
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 019,25
16	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	16,108	311,60	5 019,25
D		997	Přesun sutě				60 800,57
18	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	23,679	1 180,00	27 941,22
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,679	213,30	5 050,73
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	473,580	10,27	4 863,67
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	23,679	969,00	22 944,95
D		762	Konstrukce tesařské				2 279,31
13	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	80,541	28,30	2 279,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-9 - Odstranění skleněných příček nad dveřmi a jejich vyzdění a nové překlady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 920,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 920,09	21,00%	3 973,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 893,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

**05-9 - Odstranění skleněných příček nad dveřmi a jejich vyzdění a nové
překlady**

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 920,09
HSV - Práce a dodávky HSV	18 920,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 187,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 709,12
997 - Přesun sutě	1 289,00
998 - Přesun hmot	734,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ML CHOPIN - dodatek č. 1

Objekt:

05-9 - Odstranění skleněných příček nad dveřmi a jejich vyzdění a nové překladv

Místo:

Datum: 26. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 920,09

D HSV Práce a dodávky HSV 18 920,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 187,76

3	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	3,240	1 330,00	4 309,20
4	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,248	9 460,00	2 346,08
5	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,248	26 500,00	6 572,00
6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,440	667,00	960,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 709,12

1	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	3,240	188,00	609,12
2	K	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	6,000	350,00	2 100,00

D 997 Přesun sutě 1 289,00

7	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,500	1 180,00	590,00
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	229,00	114,50
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,000	10,00	100,00
10	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného	t	0,500	969,00	484,50

D 998 Přesun hmot 734,21

11	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,072	684,90	734,21
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------